## C A P. IIII.

Maria Aegyptiaca multis annis velut Ve  
netis victima, impudicitie frena laxarat,  
sonque corpus vase multorum libidini, fœ  
dilectum & prostituerat, priusquam ad tem  
plum Hierosolymitanum, quod ob Domini  
næ crucis reverentiam sacrum ac celebre,  
religionis ergo proficisceretur. Quum vero  
ceneret, seb huius templi ingressu non se  
mel, ac obscure, ac omnino diuinitus prohi  
bem pœnitentis vitæ turpitudinem agnosceret &  
deploaret coepit, seque ad Deiparæ imaginem  
quæ ad templum ingressuris occurrebat, non  
linepudore conuerit, atq; ita cum lachrymis  
dixit: